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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 

SÜREÇ KODU:  ÖİŞ.KTD.303 

SÜREÇ ADI: KAYIT DONDURMA 

SÜREÇ SAHİBİ: 
(BÖLÜM/POZİSYON/KİŞİ):  

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

SÜRECİN AMACI: HAKLI VE GEÇERLİ NEDENLE ÖĞRENİMİNE ARA VERMEK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN 
KAYITLARININ BİR SÜRELİĞİNE DONDURULMASI 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART ADI/MADDESİ: 

PAÜ LİSANS ÖNLİSANS EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ 40. MADDESİ 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM ALTYAPISINI GELİŞTİRMEK. 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

ÖĞRENCİNİN KAYDININ DEVAMLILIĞINI SAĞLAR. 

1.  
2.  
3.  
SÜRECİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

 İLGİLİ 
HEDEF 
NO.SU 

BAŞLANGIÇ 
DEĞERİ 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İZLEME 
SIKLIĞI 

1. KAYIT DONDURMA ÖĞRENCİ SAYISI          

2.           
3.          
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: ÖĞRENCİ İŞLERİ 

SÜRECİN MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: ÖĞRENCİ 

SÜRECİN DİĞER PAYDAŞLARI:  

SÜRECİN TEMEL GİRDİLERİ: KAYIT DONDURMAK İÇİN ÖĞRENCİNİN OKULA VERDİĞİ DİLEKÇE 

SÜRECİN ÇIKTILARI: KAYIT DONDURMA İLE İLGİLİ YÜKSEKOKUL TARAFINDAN VERİLEN ONAY BELGESİ. 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER SÜREÇLER:  


